
ZARZĄDZENIE Nr Lfe/19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia W maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
i Dwujęzycznymi im. Filipa de Girarda w Żyrardowie

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Filipa de Girarda 

w Żyrardowie przy ul. Jasnej 11 w składzie:

1) Sylwester Osiński - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji;

2) Urszula Wieczorkiewicz-Tkacz - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji;

3) Żaneta Wesołowska - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji;

4) Barbara Fajkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

komisji;

5) Grzegorz Telec - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

komisji;

6) Agnieszka Żak-Hut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

komisji;

7) Luiza Biedrzycka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek komisji;

8) Anna Karbowiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek komisji;

9) Ilona Szeląg - przedstawiciel Rady Rodziców - członek komisji;

10) Jolanta Szczepaniak- przedstawiciel Rady Rodziców - członek komisji;

11) Monika Oskiera - przedstawiciel ZNP - członek komisji;

12) Małgorzata Ponder - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” - członek komisji.



§2.
Tryb i zasady pracy komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587).

§3.
Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


